AJIMUHHUCTPAIIUS KOPEHEBCKOI'O PAMOHA
KYPCKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBJIEHHUE

ot 17.11.2020 r. Ne 1038
. Kopeneso
O BHeceHMH M3MEHEHUI B MyYHHMIMNIAJIbHYI0 Iporpammy «Pa3Burue
TPAHCIOPTHOH CHCTEMbI, 00ecnevyeHne MepPeBo3KH NMACCAKMPOB B
KopeneBckom paitone Kypckoii 00s1acTi 1 6€3011aCHOCTH JOPOKHOTO
ABHUKCHUSD)

B coorBerctBuuM co crathedl 179 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit
®enepanuu, Ykazom IIpesunenra Poccuiickoit @enepannu ot 9 mas 2017 rona
Ne203 «O Crparerun pazButusi uHGOpPMAITMOHHOTO oO0IecTBa B Poccuiickoit
Oenepanun - Ha  2017-2030  rOonB», TOCTAaHOBJACHHEM AJIMUHHUCTPALIMHU
Kopenesckoro paiiona Kypckoit ob6mactu ot 30.01.2014 roma Ne 70 «O6
yTBepxaeHun llopsinka pa3pa®oTku, peain3anuv U OIeHKH 3h(PEKTUBHOCTH
MyHUIMNAIbHBIX nporpaMMm KopeneBckoro paiiona Kypckoit obGmactmy,
Anmunuctpanusa Kopenesckoro pariona [IOCTAHOBJIAET:

1. VYTBepauth mnpugaraeMbleé HM3MEHEHHUS, KOTOpbIe€ BHOCATCS B
MYHUIMTNIATBHYIO Iporpammy «Pa3BuTre TpaHCIOPTHOM CUCTEMBI, O0ecriedeHre
nepeBo3ku mnaccaxupoB B KopeHeBckom paitone Kypckoit obOmactu u
0€e30MacHOCTH  JTOPOXKHOTO  JIBMDKEHHS», YTBEP)KIECHHYIO IOCTAaHOBJICHHEM
Anvmunuctpauun KopeneBckoro paitona ot 31.10.2014 roma Ne 930, B
pelakiuuu 1ocTaHoBiIeHUsT AjamuHuctpauun KopeHeBckoro pailoHa OT
22.08.2018 r. Ne 389.

2. KoHTpOJb 32 BBINOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBIIEHUS BO3JI0XKHUTh HA
3amecturens ['naBel Aqmunnctpanun Kopenesckoro paiiona C.B. BaHoBa.

3. IlocTaHoBi€HUE BCTYMAET B CHIIy CO AHS €r0 MOAMUCAHUS U MOJICKUT
pa3MeIleHNI0 Ha 0(UIMAIBLHOM CaiiTe MyHUIMIIAIBHOTO paiioHa «KopeHneBckuil
paiion» Kypckoii o6iacTu B HHPOPMAITMOHHO — TEJIEKOMMYHUKAIMOHHON CeTH
«nTepHEeT.

I'maBa
Kopenepckoro paiiona M.B. Jlertsapesa



Y TBepKICHBI
MOCTaHOBJICHUEM AJIMUHHCTpaIUU

Kopenerckoro paitona Kypckoit obsactu
oT «17» 11 2020r. Ne 1038

N3MEHEHUA,

KOTOpPbIe BHOCATCH B MYHUIUNIAJBbHYI0 Iporpammy «Pa3purue
TPAHCIOPTHOM CHCTEMbI, 00ecneyeHne MepPeBo3KH MAcCCaAKMPOB B
KopenesckoMm paiione Kypckoii o0s1acTi 1 0€3011aCHOCTH
JAOPOKHOTO ABHKEHUS

1. B nmacmopre MyHMIIMOAIbHOW mporpaMmbl cratbio  «O0BEM
OIO/KETHBIX aCCUTHOBAHUA MPOTPAMMBID) U3JI0KUTH B HOBOW PEaKIINN:

«DuHaHCUPOBAHKUE MPOTPAMMHBIX MEPOIPHUATHIN MpPEeyCMaTPUBAETCS 3a
CUeT CpeACTB pailoHHOro Oromkera (B TOM 4HCIE: JOPOXHOro (QoHaa
Kopenesckoro paiiona Kypckoit o6macTn).

OO6mmii 06beM (MHAHCOBBIX CPEACTB Ha PEATU3AINI0 MEPOIPHUSTUI
MYHULIMIAIbHON MPOrpaMMbl Ha Bech mnepuoj cocrasisieT 83485,52153 Teic.
pyO., B TOM YHKCIIE IO TOJIaM:

2015 rox — 6809,96823 TrIC. pyo.;

2016 rox — 13858,18524 ThIC. pYo.;

2017 ron —9761,67853 ThIC. pyo.;

2018 rox — 11248,47071 ThIC. pYO.;

2019 ron — 12537,35025 ThIC. PYO.;

2020 rox — 12160,88657 ThIC. pYO.;

2021 rox — 8554,491 TthIC. pYO.;

2022 rox — 8554,491 TthIC. pYO.

Ha peamu3zammioo nognporpaMmsl 2 OpPEeIyCMOTPEHO  HAaIlpaBUTh
79089,68603 ThIC. PYO.

Ha peamuszaumioo mnognporpaMmsl 3 OpPeIyCMOTPEHO  HAaIlpaBUTh
4056,98650 TrIC. pYO.

Ha peamu3zammioo mnognporpammsl 4 OpeIyCMOTPEHO  HaIlpaBUTh
338,849 ThIC. py0.».

2. Pazmen 8 MyHMIIMIIaJBbHONW NPOTPaMMbl H3JIOKHUTH B CIIEAYIOLIEH
penaKIuu:

1) «®uHaHCHPOBAaHUE MPOTPAMMHBIX MEPOIPHITUN TPETyCMATPUBACTCS 3a
CYET CPEJCTB PallOHHOTO OIOIKETA.

2) O6mmii 00beM (HMHAHCOBBIX CPEACTB Ha pealM3alMI0  MEPOIPHUSATHI
MYHUIIUTIATbHOU nporpaMMbl Ha ~ BeCh  MEPHOJ  COCTaBIsET
83485,52153 thIC. py0., B TOM YHCIIE IO TOAAM:

2015 rox — 6809,96823 ThIC. pYo.;
2016 rox — 13858,18524 ThIC. pYO.;
2017 roxq —9761,67853 ThIC. pYO.;
2018 rox — 11248,47071 ThIC. PYyO.;
2019 rom — 12537,35025 ThIC. PYO.;



2020 rox — 12160,88657 ThIC. pYyO.;
2021 rox — 8554,491 TthIC. pyO.;
2022 rox — 8554,491 Tthic. pyoO.
3) OOmmii 00beM  (PUHAHCHPOBAHMS  IMOANPOTPaMMBI 2 COCTaBJISCT

79089,68603 ThIC. py0., B TOM UHCIIE:

2015 rox — 6567,96823 ThIC. pYO.;

2016 rox — 13442,06124 ThIC. PYO.;

2017 rox — 9413,67853 ThIC. pYyo.;

2018 rox — 10549,55911 ThIC. pYO.;

2019 rom — 11121,47025 ThIC. PYO.;

2020 rom — 10885,96667 ThIC. pYO.;

2021 rox — 8554,491 ThIC. PYO.;

2022 rox — 8554,491 ThIC. pYO.

Ha  peammzamuio moamporpamMmbl 3 MOpPeayCMOTPEHO  HAINpPaBUTH
4056,98650 ThIC. pyO., B TOM YHCIIE IO TOJIaM:

2015 rox —200,0 ThIC. PYO.;

2016 rox — 352,124 ThIC. pYO.;

2017 rox — 300,0 ThIC. PYO.;

2018 rox — 650,91160 ThIC. pYO.;

2019 rox — 1330,0 ThIC. pYO.;

2020 rox — 1223,95090 ThIC. pYo.;

2021 rox — 0,0 ThIC. pYO.;

2022 rox — 0,0 ThIC. pYO.

OOwmuit  0o0beM (UHAHCHUPOBAHUS MOANpPOTrpamMMbl 4  COCTaBISET
338,849 TrIC. py0., B TOM YHCIIE:

2015ron — 42,0 ThIC. pYyO.;

2016 rox — 64,0 TeIC. pYO.;

2017 rox — 48,0 TeIC. pYyO.;

2018 rox — 48,0 TrIC. pyO.;

2019 rox — 85,880 ThIC. pYO.;

2020 rox — 50,969 ThIC. pYO.;

2021 rox — 0,0 ThIC. pYyO.;

2022 rox — 0,0 ThIC. pYO.

PecypcHoe oOecrieuenne peanu3ali MYHHUITUIIATBHOW TPOTPaMMBbI 32
CYET CpeACTB paloHHOro OrmkeTa (B TOM 4YHCIE JOPOXHOro (QoHaa
Kopenesckoro paitona Kypckoit o6actu) npeactaBiaeHo B mpuiioskeHun Ne 4 k
MYHHUITUTIAILHOM MpOTrpaMMme.

PecypcHoe obecrnieueHne n mporHo3Has (CHpaBOYHAsi) OIIEHKA PacXoJiOB
palioHHOTO OIO/KETa Ha pealu3alfio IeJied MYHHUIMNAIBHOW  MPOTPaMMBbI
MIPUBEACHO B NPUIOKEHUU NoS K MyHHUIUMITAIIBHON TPOTPAMME).

4) 3. B macmopte moanporpammbl 2 «Pa3BUTHE CeTH aBTOMOOHWIJIBHBIX JOPOT

Kopenesckoro paiiona Kypckoir oOnactu» B crtathe «OO0BEeM OIOJKETHBIX
ACCUTHOBAHMU MOJIporpaMMbl 2» ab3all BTOPOW U3JIOKUTH B CIEIYIOIIEH
peaKIuu:



5) «O0mmit o0BeM (UHAHCHPOBAHWS TOANPOTPAMMBI 2 COCTaBIISET
79089,68603 ThIC. py0., B TOM YHCIIE:

2015 rom — 6567,96823 ThIC. pYO.;

2016 rox — 13442,06124 ThIC. pYO.;

2017 rox — 9413,67853 ThIC. pYyo.;

2018 rox — 10549,55911 ThIC. pYO.;

2019 ron — 11121,47025 ThIC. PYO.;

2020 rox — 10885,96667 ThIC. pYyo.;

2021 rox — 8554,491 TthIC. pYO.;

2022 rox — 8554,491 thIC. pyO.».

4. B nmynkrte 6 noamporpammbl 2 a03ail BTOPOH M3JI0XKUTh B CIEAYIOLIEH
pPEeNaKIUN:
6) «O6mmii 00beM (UHAHCHPOBAHUS  IMOANPOrPaMMBI 2  COCTaBIISIET
79089,68603 ThIC. pyO., B TOM YHUCIIE:

2015 rom — 6567,96823 ThIC. pYO.;

2016 rom — 13442,06124 ThIC. PYO.;

2017 rom — 9413,67853 ThIC. pYO.;

2018 rox — 10549,55911 ThIC. pYO.;

2019 rom — 11121,47025 ThIC. PYO.;

2020 rox — 10885,96667 ThIC. pyod.;

2021 rox — 8554,491 ThIC. PYO.;

2022 rox — 8554,491 thIC. pyO.».

5. B macnopre noanmporpammsl 3 «Pa3BUTHE MACCAKUPCKUX MEPEBO30OK B
Kopeneckom paitone Kypckoit obGnactu» B cratbe «O0BeM OOJKETHBIX
ACCUTHOBAHUI mOANpOrpaMMbl 3» ab3all BTOPOM H3JIOXKHUTh B CIEAYIOIIEH
pEeNaKIuu:

«O0muii o0beM (GUHAHCUPOBAHUS TMOJNPOTrpaMMbl 3 COCTaBIISET
4056,98650 TbIC. py0., B TOM YHCIIE IO TOAAM:

2015 rox —200,0 ThIC. PYO.;

2016 rox — 352,124 TteIC. pYyO.;

2017 rox — 300,0 ThIC. PYO.;

2018 rox — 650,91160 TtoIC. pYO.;

2019 rox — 1330,0 ThIC. PYO.;

2020 rox — 1223,95090 TsIC. PYO.;

2021 rox — 0,0 TBIC. PYO.;

2022 rox — 0,0 TBIC. PYO.».

6. B myHkTe 6 nmoanporpaMmsl 3 a03al] BTOPOH U3JI0XKHUTH B CIEIYIOLIEH
pENaKIINN:

«O0muii  o0beM (¢GUHAHCUPOBAHUS TMOJNPOTrpaMMbl 3 COCTaBIsET
4056,98650 ThIC. pyO., B TOM YHCIIE TIO TOJIaM:

2015 rox —200,0 ThIC. PYO.;

2016 rox — 352,124 ThIC. pYO.;

2017 rox — 300,0 ThIC. PYO.;

2018 rox — 650,91160 ThIC. PYO.;



2019 rox — 1330,0 ThIC. pYO.;

2020 rox — 1223,95090 ThIC. pYO.;

2021 rox — 0,0 ThIC. pYy0.;

2022 roa — 0,0 ThIC. py0.».

7. lpunoxxenust Ne 4, 5 kK MyHUIIUNTAIBHOM MPOTrPaMME U3JIOKUTH B HOBOM
penakiuu (IpuiararoTcs).



PecypcHoe o0ecnieyeHue peaju3allii MyYHMIMIIAJIbHOM NporpaMmsbl « Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOM CHCTEMBI, 00ecIeYeHue

K

[Tpunoxenue Ne 4
MYHHULIUITATBHON
«Pa3BuTHe TpPAaHCIOPTHOW CHUCTEMBI,
oOecrnieueHrne NepeBO3KH MacCaKUPOB B

porpamme

Kopenesckom panoHe Kypckoii
obyactu M 0E30MaCHOCTH JTOPOKHOTO
TIBUKCHUSD

nepeBo3Kku nacca:xxkupos B Kopenesckom paiione Kypckoii 00/1acTi 1 0€301aCHOCTH JOPOKHOTO IBHKEHUS» 32 CHET CPeICTB
PallOHHOIO OK0/IKeTa

(TBIC. pyOJIeii)
Craryc HaumeHnoBanue OTBeTCTBEHHBII Kon 0rwomxkeTHO# PacxoabI (ThIC. py0Jieii), roabl
MYHHMIIUNIATbHOM HCIOJTHUTENb, KJIaccH (PMKAMHI
NMporpaMmmabi, COMCIIOJTHUTEJIH, I'PBC | P3l1 | ICP | BP 2015 . 2016 r. 2017 r.| 2018 . 2019r. 2020 r. 2021 r. 2022 r.
MOANPOrPpaMMBbI YYACTHUKH, p
MYHHIUNATBHOI MYHHIIMIIATBHBIH
NMPOrpaMMmBblI, 3aKa34YHK
BeJIOMCTBEHHOI1 LeJieBOi
NMPOrpaMMbl, 0CHOBHOT0
MEpONPUATHSA
Mynnn  |«Pa3Butne BCEI'O: 83485,52153 6809,96823 | 13858,18524 (9761,67|11248,47 | 12537,35025 | 12160,8865| 8554,491 |8554,491
HNAJbH |TPAHCHOPTHOH CHCTeMBI, 853 071 7
as ol0ecneyeHUe  MepPeBO3KH
nporpa  |macca:kKupoB B
MMa Kopenesckom paiioHe
Kypckoii obsacTu U

0e30MmacHOCTH AOPOKHOT0
JABHKCHHUSA




OTBETCTBEHHBIH
HHTEIIb

HC1oJI-

Oten ApPXUTEKTYPHI,
crpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
WU OXpaHbl OKPYKaroIlleH
cpeabl  AIMHHUCTpaLUH
Kopenesckoro paiiona

6799,96823

66,124

48,0

7599,470
71

11188,99425

10947,7356
7

8554,491

8554,491

COHCIOTHHTED

VYnpasnenue 1o
00pa3oBaHUIO, ONEKe U
TTOTICYUTENBCTBY
AJIMUHUCTpAITUN
Kopenesckoro paitoHa

10,0

0,0

0,0

18,356

0,0

0,0

0,0

YyacTHUKH

I'VIIKO «KopeneBckoe
ABTOIIPEATIPHUSITHE
TTACCAKUPCKOTO
TpaHCHIOPTay,
VHMBH]yaTbHbIC
TpeNPUHIUMATEIN
OCYUIECTBIISAIOIINE
MEPEBO3KY MACCaXHUPOB,
aJIMUHUCTPAINU
MYHHIIUTIATEHBIX
obpazoBaHMit
Kopenesckoro paiiona,
orupag Oron MB]
Poccun no
KopeneBckomy paitony

13792,06124

9713,67
853

3649,0

1330,000

1213,15090

0,0

0,0

Iloanpor
pamma 1

«YmnpaBJjeHue
MYHUIHMIIAIbHOM
NMporpaMmoit H
olecnedyeHue ycaoBuii
peaau3anumn»

Bcero:

OcHOBHOE
Meponpus
THE

PyKoOBOJCTBO U ynpaBieHUe
B cpepe YCTaHOBIICHHBIX
byHKITH]

Oten ApPXUTEKTYPHI,
ctpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
U OXpaHbl OKpYyXarolleu
cpeasl  AAMUHUCTpauu
Kopenesckoro paitona




Iloanpor |«Pa3Butrue ceru aBTOMO-|Bcero: 79089,68603 0409 [112000 6567,96823 | 13442,06124 |9413,67|10549,55| 11121,47025 |10885,9666 |8554,491 8554,491
pamMMa 2 |OHJIBHBIX Jaopor 0000 853 911 7
Kopenesckoro paiiona
Kypckoii odaacTu»
OTBETCTBEHHBIN Oren APXUTEKTYPHI, 6567,96823 10549,55| 11121,47025 | 10885,9666 |8554,491 8554,491
HCIIOJHUTED ctpoutenbcTBa,  JKKX, 911 7
TOP, TpancnopTa, CBs3H
U OXpaHbl OKpYXKaIOIIeH
cpenbl  AIMHHHCTpaLUK
Kopenesckoro paiiona
YyacTHUKH AIMUHUCTPALNN 13442,06124 |9413,67
MYHUIUITAIbHBIX 853
obpazoBaHMit
Kopenesckoro paitona
OcHoBHO |CoBepIICHCTBOBaHUE 0409 {112010
e CHCTEMBI  Pa3BUTHS  CCTH 0000 6567,96823 | 13442,06124 |9413,67|10549,55 | 11121,47025 | 10885,9666
MEpOIpH | aBTOMOOMIIBHBIX IOPOT 853 911 7 8554,491 8554,491
ATHE
Mepornpus |Brinonnenne apyrux |Oten apxurexTypsl, 001 0113 {11201C|200 510,000
Tue 2.1 (npounx) o0s3arenbseTB [cTpoutenseTBa,  JKKX, 1404
oprasa MecTHOro | TOP, Tpancmopra, cBsi3u
caMOyIpaBJICHUS U oxpaHbl okpyxaromeii|001 0113 {11201C|400 750,000
cpenbl  AIMHHHCTpaLUK 1404

Kopenesckoro paitona




Mepomnpus |KanuraneHbll peMOHT, Oten apxurtexktypsl,| 001 | 0409|112142| 500 | 6567,96823 9625,96667
THe 2.2 PEMOHT U coAepKaHUE crpoutensctBa,  KKX, 4
ABTOMOOWIIBHBIX JIOPOT T3P, tpancnopra, cBsizu
061IIEr0 MOJTB30BAHMS v oxpaHbl okpyxkatomeii| 001 | 040911201 | 500 13442,06124 |9413,67| 3000,000 (2170,28756
MECTHOTO 3HAUEHUS B TOM  |Cpellbl AJIMUHUCTpaLUU 111424 853
qucie: Kopenesckoro paiiona,
aJIMUHUCTPAIUU
MyHHLHTATHHBIX 001 |0409|11201C| 200 7522,250 |6168,67521 8554,491 |8554,491
obpazoBaHMit 1424 86
Kopenesckoro paitona 27 30825
1404
400
PEMOHT y4YacTKOB
aBTOZIOPOT OOIIEro
TIOJIb30BAHUS MECTHOTO 11201S
3HAYEHHMS 110 YII. 001 0409 {3390 |200
Berpenckuii nuisix B c.
Kopeneso, no yi.
IIatunerka u o.
I"aBpunoBka ToamuHCKOTO 001 0409 |11201S |400
CellbCoBETA! 3390
meporpusi | CTpoUTeBCTBO Orten APXHUTEKTYPHI,
THe 2.3 aBTOMOOWJIBHBIX JOPOT ctpoutenbctBa,  KKX,
00111eT0 TOTB30BaHU TOP, Tpancnopra, cBsi3u
MECTHOT'O 3HA4YEHHS W OXpaHBl OKpYXKaroei
cpeasl  AAMUHUCTpauu
Kopenesckoro paiiona,
aIMAHUCTPAIAN
MYHUITUITaIbHBIX
obpazoBaHMit
Kopenesckoro paiiona
Hommpor |«Pa3BuTHe Bcero: 4056,98650 001 | 0408|113000 200,0 352,124 300,0 |650,9116 1330,0 1223,95090
paMMa 3 |maccakMPCKHX IepPeBO30K 0000 0

B Kopenesckom paiione

Kypckoii o0aacTm»




OTBETCTBEHHBIH
HCITOTHUTEND

Oren ApPXUTEKTYPHI,
crpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
U OXpaHbl OKpY’KarolleH
cpeabl  AIMHHUCTpaLUH
Kopenesckoro paiiona

200,0

2,124

0,0

1,91160

0,0

YyacTHUKH

I'VIIKO «KopeneBckoe
aBTOTPEIPHUITHE
MAaCCaXKHPCKOTO
TPAHCHIOPTaY,
WH/IUBUyaIbHBIC
TpeNPUHUMATEIH,
OCYIIECTBIISIOIIUE

350,0

300,0

649,0

1330,0

1223,95090

OcHOBHO
e
MEpPOIPHs

o

CoBepIIeHCTBOBaHUE
CHCTEMBI pa3BUTHS
MAaCCAKUPCKHUX TTEPEBO30K

001

0408

113010
00000

200,0

352,124

300,0

650,9116
0

1330,0

1223,95090

Meponpus
THE 3.1

OTnenbHBIE  MEPONPHUSATHS
o IPYTHM BUAAM
TpaHCHOpTa

Oren ApPXUTEKTYPHI,
crpoutenbctBa,  KKX,
TOP, TpancnopTa, CBs3H
U OXpaHbl OKpY’Karouien
cpeasl  AAMUHUCTpaLUu
Kopenesckoro paiiona,
I'VIIKO «Kopenesckoe
aBTONPEANPHUATUE
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIOPTay,
WH/IUBUyaIbHBIC
npeanpuHIMaTeNy,
OCYILECTBIISIONIHE

001

001

0408

0408

113142
6

11301
C1426

800

800

200,0

350,0

300,0

649,0

1330,0

1213,15090

3akymnka TOBapoB, pabOT u
yenyr Juis  oOecriedeHus
rOCyIapCTBECHHBIX
(MyHUIIHTIATBHBIX) HYXK]T

Oren ApPXUTEKTYPHI,
ctpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
U OXpaHbl OKpY’KarolleH
cpeabl  AIMHHUCTpaLUH
Kopenesckoro paiioHa.

001

0408

11301C
1426

200

2,124

1,91160

10,8




Hoampor Bcero: 338,849 0412 (114000 420 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969
«[loBbIlIEHUE Oe30mMacHoO-
pamma 4 0000
CTH  JOPOKHOTO [BHIKe-
nusi KopeneBckom paiione
Kypckoii o6acTu»
OTBETCTBEHHBIN Oren APXUTEKTYPHI, 32,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969
HCTIOJIHUTEh ctpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
U OXpaHbl OKpYXKarolei
cpeasl  AAMUHUCTpauu
Kopenesckoro paitona
COHCIOTHHTED VYmpasnenue no 10,0 - 0,0
00pa3oBaHUIO, ONEKe U
MOTICYHUTEIHECTBY
AJIMUHUCTpauu
Kaneuepcrara natinua
YuacTtHHUK OB/l Otn MB/]
Poccun o
OcnoBHO |IIpoBenenue
e MYHHULMINAILHOW TOJUTUKH 0412 |114010 42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969 0,0
Mepornpus |B cepe MOBBIIICHUS 0000
THE 0C30MacHOCTH  JOPOKHOTO
TRUSKEHIIT
Mmepomnpust |IloBbiienne IIPaBOBOTO | YIIpaBlieHHE mo| 003 |0702|114147| 200 10,0 0,0 0,0 0,0
Tne 4.1 CO3HAHUS W MpeAynpexse- | 00pa3oBaHUIO, ONEKe U 7
HHE OMACHOTO IIOBEICHHS |[IONICUUTENBCTRY
YYaCTHHKOB JIOPO’KHOTO | AIMUHUCTPAITAH
IBYKEHUS Kopenesckoro paiioHa, 11401C| 200 18,356
OorusJl Orn MBJ 1459




MEpPOIPHs
tHE 4.2

Obecneuenne 6€30MacHOCTH
JIOPOYKHOTO JBHMJKCHHS Ha
ABTOMOOWJIBHBIX  JOPOrax
MECTHOI'O 3HAYECHUS

[ToBeIlIeHHE O€30IIACHOCTH
yIpaBICHUEM TPAHCIIOPTA,
OCYIIIECTBIISIOIETO
JIESITETEHOCTD I10 TIEPEBO3KE
HIKOJIbHUKOB, C TIOMOILBIO
CIIyTHUKOBO-HABUT Al[HIOHHOI

cucremsl I JIOHACC mo

IINOTNAMMHO=-ATTIITANATHOMY

Oren ApPXUTEKTYPHI,
crpoutenbctBa,  KKX,
TOP, Tpancnopra, cBsi3u
U OXpaHbl OKpY’KaroleH
cpeabl  AIMHHUCTpaLUH
Kopenesckoro paiiona

001

001

0412

0412

114145
9

11401C
1459

200

200

32,0

64,0

48,0

48,0

67,524

50,969

0,0

0,0




ITpunoxenue Ne 5

K MYHULIAIAIBHON
«Pa3BuTHe TpPAaHCIOPTHOW CHUCTEMBI,
o0ecrieueHue NepeBO3KU MaCCaKUPOB B

porpamme

Kopenesckom panoHe Kypckoii
obyactu M 0E30MaCHOCTH JTOPOKHOTO
JIBYKCHUS

PecypcHoe o0ecniedeHue NporpamMmmMbl, NIPOrHO3HasA (CIPABOYHAS) OLIEHKA PACX0A0B 00JIaCTHOIO 010/12KeTa, 0I0/1:KEeTOB

rocy1apcTBEeHHbIX BHEOIOTKETHBIX (POHT0B, MECTHBIX 0I0/1KeTOB U BHEOK/IKETHBIX HCTOYHUKOB HA Peain3almio 1eJiei

MYHUIIUNIAJIbHON POrpaMMbl
(TBIC. pYOJI€eii) «Pa3BUTHE TPAHCIIOPTHOM CHCTEMbI, O0ecreueHne nmepeBo3Kku nacca:xupos B Kopenesckom paiione Kypckoii

00s1acTH ¥ 0€30MACHOCTH JIOPOKHOT0 IBUKEHU

Craryc HaumenoBanue HcTouHUKHN pecypcHOro odecneyeHus OueHka pacxoaos (TbIC. py0.), FoAbI
MYHHUIMNAJLHOU 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r.
MPOrpaMMBbl, MO-
NPOrpamMMbl
MYHHMUIHUIIATbHOMI
NMpOrpamMMbl, 0CHOBHOT0
MepONnpHUATHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
MyHunMnaaIbH «Pa3BuTHe Bcero: 83485,52153 6809,96823 | 13858,18524 | 9761,67853 |11248,47071| 12537,35025 | 12160,88657 | 8554,491 |8554,49
asi IporpaMMa | TPAHCIIOPTHOI cUCTEMBI, 1
ofecrnieyeHHs NEPEeBO3KH | 00IACTHOMN OIOIKET
Naccaskupos B pafOHHBIIA OFOKET 6809,96823 | 13858,18524 | 9761,67853 |11248,47071| 12537,35025 | 12160,88657 |8554,491 8554,49
KopeHneBckom paiioHe 1
Kypckoii 0o01actn n
0e30nacHOCTH
B T. 4. IIPEIOCTABIICHAE MEKOIOKETHBIX TpaHC(HepTOB 6567,96823 | 13442,06124 | 9413,67853 3000,0 2170,28756 1627,484
JOPOKHOTO IBUKEHUSD N
Ha OCYILECTBIICHUE MIEPEAaHHBIX IOJTHOMOYHIT OT
MYHUIIHITATEHOTO paifoHa CETbCKUM TIOCETICHUSM B
chepe TOPOKHOIM JEeATENHHOCTHA B OTHOIICHHN
ABTOMOOMJIBHBIX TOPOT MECTHOTO 3HAU€HMS B TPAHHUIIAX
HaCeJCHHBIX MYHKTOB MOCEJIeHUs 1 o0ecrieueHne




0e30MaCHOCTH JJOPOKHOTO JIBUYKECHUSI HA HUX, BKITIOYAst
co3ianue u obecrieueHre GyHKITUOHUPOBAHMS
MMApKOBOYHBIX MECT, OCYIIECTBICHHE MYHHITUITAIBHOTO
KOHTPOJISL 32 COXPAHHOCTHIO ABTOMOOMIIBHBIX JOPOT
MECTHOTO 3HaU€HHUs B TPAHHUIIAX HACEICHHBIX ITYHKTOB
MOCEJICHNS, a TAKKE OCYIIECTBICHUE HHBIX MOJTHOMOYNH
B 00JIACTH HCIIOIB30BAaHNS aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT U
OCYIIECTBJIEHHS JOPOKHON JEATEIbHOCTH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATENBCTBOM Poccutickoit
Denepanyu

MECTHBIE OFOIKEThI

rocynapcTBeHHble BHEOIOKeTHbIe (oHabl Poccuiickoit
denepaunu

TepPUTOPHUATBHBIE TOCYJAPCTBEHHBIE BHEOIOPKETHBIE

(hoHIBI
BHEOI/DKETHBIC HCTOYHUKI
Hoanpo- «YnpasiieHue BCEro
rpamma 1 MYHHIMIIAILHOM
NnporpaMmou u
obecreyenue paioHHbIH Oro[KET
YCJI0BUH
peanusanum»
Hoanpo- «Pa3BuTHe ceTn Bcero: 79089,68603 6567,96823 | 13442,06124 | 9413,67853 |10549,55911( 11121,47025 | 10885,96667 | 8554,491 |8554,49
rpamma 2 aBTOMOOMJIbHBIX 10POT 1
Kopenesckoro paiiona  |o6nactHoi Gro/pKeT
Kypckoii obaactm» pailoHHbIH Oro[KeT 6567,96823 | 13442,06124 | 9413,67853 |10549,55911( 11121,47025 | 10885,96697 | 8554,491 |8554,49
1
B T. 4. IIPEIOCTABICHNE MEKOIOKETHBIX TPaHC()EPTOB 6567,96823 | 13442,06124 | 9413,67853 3000,0 2170,28756 1627,484

Ha OCYILECTBIICHUE MEpelaHHbIX IIOJTHOMOYUI OT
MYHHULIUIAIBHOTO palioHa CeNIbCKUM IOCEJICHUSIM B
chepe TOPOKHOI JeATENHHOCTHA B OTHOIICHHN
aBTOMOOWIBHBIX IOPOT MECTHOTO 3HAYCHHS B TPAHUIIAX
HaCeJICHHBIX TYHKTOB TOCENIeHUs 1 o0ecreueHne
0e30MacHOCTH JOPOXKHOTO JABM)KEHHSI HA HUX, BKITIOYAst
co3nanue u obecrnedeHne yHKIIMOHUPOBAHUS
MApKOBOYHBIX MECT, OCYIIECTBICHHE MYHULIUITAIbHOTO
KOHTPOJIS 32 COXPAHHOCTHIO aBTOMOOMIBHBIX JTOPOT
MECTHOTO 3HAUCHHS B IPAHUIIAX HACEICHHBIX ITYHKTOB
[OCEJICHHS, a TAKXKE OCYILECTBJIEHUE UHBIX TTOJTHOMOYUI
B 00JIACTH MCIIOJIB30BaHKS aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT U
OCYIIECTBICHUS JOPOKHON AEATEITHHOCTH B




COOTBETCTBHH C 3aKOHOJATEIBCTBOM Poccutickoit
Denepanuu

MECTHBIE OFOIKEThI

rocynapcTBeHHble BHEOIOKeTHbIe (hoHabI Poccuiickoit
denepauyu

TEPPUTOPHAIIBHBIC TOCYIAPCTBEHHBIC BHEOIOIKETHBIC
(doHBI

BHe6}0L[)KCTHI>Ie HUCTOYHHKH

Hoanpo- «Pa3BuTne Bcero: 4056,98650 200,0 352,124 300,0 650,91160 1330,0 1223,95090
rpamma 3 NMACCAKHPCKUX 0
MEPEBO30K B o6JracTHOM O10mKeT
KopeneBckoMm paiioHe  |pajionnsiii Groker 200,0 352,124 300,0 650,9116 1330,0 1223,95090
Kypckoii ob1acti» MECTHBIE OIOKETHI
rocyapCTBeHHbIC BHEOOIKETHBIC (GoHBI Poccuiickoit
Denepanuu
TEePPUTOPUANIBHBIC TOCYIAPCTBEHHbIC BHEOIOKETHBIC
(hoHIBI
BHEOIO/KETHBIC HCTOYHUKU
Hoanpo- «IloBbImIeHne 0e3onacHo- | Beero: 338,849 42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969
rpamma 4 CTH AOPOKHOI0 ABHKEHUSI | 0011aCTHOM OrOHKET
B KopeneBckoMm paiione |paiionnsiii 6romxeT 42,0 64,0 48,0 48,0 85,880 50,969

Kypckoii odaacTim»

MECTHBIE OFOIKEThI

rocyapcTBeHHbIE BHEOIOKeTHBIE (hoHABI Poccuiickoit
Denepauuu

TepPUTOPHUAIIbHBIC TOCYJaPCTBEHHBIC BHEOIODKETHBIE
(hoHIBI

BHC6IOII)KCTHLIG HUCTOYHHUKH







